
‭2024年4月吉日‬
‭関西誠鏡会会員各位‬

‭福岡県立八幡中学校高等学校同窓会‬
‭関西誠鏡会会長            　入江　敏弘‬
‭第46回関西誠鏡会総会実行委員会‬
‭実行委員長                  　 安永　大輔‬

‭福岡県立八幡中学校・八幡高等学校同窓会「関西誠鏡会」‬
‭第46回総会･懇親会開催のご案内‬

‭拝啓　春陽の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。‬
‭平素は「関西誠鏡会」の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。‬
‭　さて、今年度第46回を迎える関西誠鏡会総会では、テーマを‬

‭『 扉 ～ to the next … ～ 』‬
‭と題し、高校45期が準備を進めております。‬

‭高校45期は、「扉」をキーワードに、第101回本部総会、第42回関東誠鏡会総会の当番を務めてまいりま‬
‭した。‬

‭母校の八幡中学校・高校での同窓生や恩師との出会いに向け、コロナ禍で閉ざされた重い「扉」を開ける‬
‭ことから始まった2022年の第101回本部総会では、飲食制限はございましたが久しぶりの対面総会・懇親会‬
‭による笑顔と感動にあふれた再会が実現し、新しい時代の到来を感じました。「扉」は2023年第42回関東‬
‭誠鏡会総会に引き継がれ、ここでも皆様と心温まる大切な時間を過ごすことができました。‬

‭そして、2024年度 関西誠鏡会総会は、新しい世界の「扉」を全開し、関西誠鏡会のスローガン「ほっこ‬
‭り関西誠鏡会」と融合し、古の都 京都にて下記ご案内の通り開催いたします。‬

‭ご多忙かとは存じますが皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。‬
‭また、総会開催に当たり、一口1,000円からのご寄付にご賛同賜りますと幸いでございます。ご協力のほ‬

‭ど何卒よろしくお願い申し上げます。‬‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具‬

‭記‬

‭1.日時：2024年7月13日（土）13：00～（12：00受付開始、15：30終宴予定）‬
‭2.場所：都ホテル京都八条　地下一階『陽明殿』‬

‭〒601-8412京都市南区西九条院町17　‬‭（JR京都駅八条口　徒歩２分）‬
‭3.会費：10,000円（事前振り込み）、11,000円（当日支払い）、学生3,000円‬

‭　参加申し込みは下記のQRコードから、申し込みフォームにてお願い致します。‬

‭(ハガキを同封しておりますが、どちらでも申し込み可能です。いずれも6月14日(金)必着)‬
‭　　※事前振り込み（会費、ご寄付）は、同封の振込用紙にて6月30日（日）までにお願い致します。‬

‭以上‬
‭第46回関西誠鏡会総会実行委員会事務局‬
‭安永‬
‭E-mail：‬‭kansaiseikyou46@gmail.com‬‭　　　　　‬

mailto:kansaiseikyou46@gmail.com

